中共国际教育学院委员会文件

国教党〔2014〕7号
★
中共国际教育学院委员会
关于成立心理健康教育工作领导小组的通知

各党支部：

为贯彻落实教育部办公厅关于印发《普通高等学校心理健康教育工作基本建设标准（试行）的通知》（教思政厅[2011]1号）精神和学校，进一步加强和改进我院大学生心理健康教育工作，经院分党委研究决定，成立国际教育学院学院心理健康教育工作领导小组，成员如下：

组  长：焦红波

副组长：荣四海 孟治刚 史月梅

成  员：
李大卫  张  崇  扈毅娟  肖  恩  王欣然

王世佳  王兵兵  王志勇  沙  成  袁嘉荟

领导小组下设心理辅导站，办公室在S4-101
心理辅导站长：袁嘉荟（兼）

特此通知

    中共华北水利水电大学国际教育学院委员会

                          2014年5月16日

中共华北水利水电大学国际教育学院委员会   2014年5月16日印发

- 1 -